

# **SAUREX ApS**

Skovvænget 15  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2018**

---

**Henrik Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAUREX ApS  
Skovvænget 15  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45760688  
e-mailadresse: hs@saurex.com

CVR-nr: 12696213  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Hørsholm Midtpunkt  
2970 Hørsholm  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Saurex ApS udøver virksomhed som grossist og agentur indenfor maskiner, værktøjer og besfæstelser til metalindustrien. Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2017 og balance pr. 31.12.2017. Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 18121,00 og balancen en egenkapital på kr. 380.653,00.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selsbets økonomi har ikke udviklet sig tilfredsstillende i året. Der forventes, at selskabets økonomi vil udvikle sig tilfredsstillende i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Intet at berette.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>102.737</b>	<b>204.946</b>
Personaleomkostninger .....		89.250	90.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		29.308	43.962
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.821</b>	<b>70.984</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.300	-4.939
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.121</b>	<b>66.045</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.121</b>	<b>66.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		-68.121	66.045
<b>I alt</b> .....		<b>-18.121</b>	<b>66.045</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		147.540	176.848
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.540</b>	<b>176.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.540</b>	<b>176.848</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>219.908</b>	<b>235.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.582	72.756
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.582</b>	<b>72.756</b>
Likvide beholdninger .....		241.412	325.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>532.902</b>	<b>634.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>680.442</b>	<b>811.550</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		205.653	273.774
Forslag til udbytte .....		50.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>380.653</b>	<b>398.774</b>
Gæld til banker .....		81.526	130.096
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.526</b>	<b>130.096</b>
Gæld til banker .....		47.880	40.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.238	76.658
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127.145	165.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.263</b>	<b>282.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.789</b>	<b>412.776</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>680.442</b>	<b>811.550</b>